
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.08.2024  №269

Про затвердження актів
комісійного обстеження водойм

Відповідно  до  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, на виконання рішення чергового засідання місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної  безпеки  та  надзвичайних  ситуацій  при  Збаразькій 
міській раді від 11.06.2024 та розпорядження Збаразького міського голови від 
16.07.2024  №  141  “Про  обстеження  водойм,  які  використовуються  для 
пожежогасіння  у  Збаразькій  міській  територіальній  громаді”,  виконавчий 
комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти комісійного обстеження водойм, які використовуються 
для пожежогасіння від 26.07.2024 та 08.08.2024, складені тимчасовою комісією 
щодо обстеження водойм  у м. Збараж та селах Базаринці,  Витківці,  Заруддя, 
Доброводи,  Чумалі,  Іванчани,  Стриївка,  Добромірка,  Шили,  Синява, 
Розношинці,  Красносільці  Тернопільського  району,  Тернопільської  області 
(додаються).

2. Власникам та користувачам водойм провести роботи зазначені у актах з 
метою  облаштування  пірсів,  які  можуть  бути  використані  для  забору  води 
пожежними  автомобілями  при  пожежогасінні  у  Збаразькій  міській 
територіальній громаді.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                             В.Г. БОГАЙЧУК


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



